1212

~~1210~~  
 Versus ad simplicem verbi asserionem sine Corporali Juramento factam  
 modo quibus ad solvenda succubitus ac et aliqua onerata ex quibus non  
 completa plenaria sunt exas' memorati Recognoscere ac eorum finibus  
 succoris ac instantiam q'at' Ensi Sabreli Brevisli Notari' Cons' Demy  
 stia' aut ipi' p'orum ad officium p'cas Cascon Capraa' Demyphes for  
 tune Recepsu' sup'ato quod ad respondendum p'vat' mediante imper' in p'i  
 no'rationis terminis tangam perceptio' sine uirgare' responde  
 Dana' p'fara Tona' lueri inscriptione hui' satisfacere ac omne iudicatu  
 par debeatur ac teneatur se q' ad suos succoris ad eadem omnia obligant  
 fundem Terminis p'nomis perceptio'is et alios omnes exinde consequen  
 tibus eundem Terminis deper' perceptio'is vera infirmitate p'ra' maiori  
 Minoritate succorum legione intra uel extra Regnum Seruicio Milita  
 ri' ad Manuata ad Cautorem uel alij' quibusvis dilacionib' et legalibus in  
 p'elone'is non differendo ad quationem etiam ultra p'prios officij' p'fara sa  
 strans' Demyphes Terminos dilacionis h' non recipere' Tulle' q' Ma  
 tione' Appellaciones ac earum p'secutiones finendo ac q' p'ia' omnia  
 p'oris simplicibus vel implicatis euq' uibus hui' p'erson' factis hui' s  
 tenone' Im' bello p'ventiones ac alij' quibusvis iuris remedijs eode  
 fensu' non subterfugendo nec modo alio quouis euadendo hui' suis q'  
 scatis personalib' Recognoscib' ad q' p'ia' omnia Mediantibus

**Sobieskurska Kobylnickie sedit et statuet**

1212

comparas personaliter coram Officio et Acto p'p'rijs Cascon Capraa' ad  
 Demyphes Ensi' Mananna' Surcolica' Ensi' olim Cascon Sobie  
 gurski' p'p'rijs reuera' h'ba' sana' mente et corpore exas'. A Termin' dictis  
 Junbus Junsdon' suis quibusvis p'p'rijs et p'p'rijs recedant' ad q' uenti  
 Perfastres' Cascon' Demyphes' Junsdon' quod ad actum p'p'riem attinet  
 se cum succoris ac bonis suis generaliter omnibus totaliter implerant  
 memorando et suby'cedo p'alam libere publicis ac perceptio'is recognoscit  
 q' p'p'rius et decessarum Anna' et Eliza' betha' Sobieskurska' q' h'  
 anam suam uirginem p'p'riam uita' h' h'one' fuit ac se p'p'ri'  
 insinbat nomine De omni et regio' Juridico in facto h'ense  
 de Inscriptionib' hui' Suma' quidem Cascon' Capraa' Demyphes'

Schirrea

124

1200

Nobili Paulo Kobylnicki Cestronano suo et eius p[ro]p[ri]o in sen[atu] collegat[is]  
 scribas G[ra]tias D[omi]n[ic]as Annam et Elisabetham Sobieju[m] Virgine[m]  
 alias sui Regni[is] postquam in Matrimoniu[m] elocatae huc fore h[ab]ere  
 ingratas fuerat cum a p[ro]p[ri]a Matrona huc d[omi]nionem ipsa ad approbata[m]  
 per ips[um] Invenire[m] p[ro]p[ri]am Cestronaniam vel similem p[ro]p[ri]am inter se fa-  
 uendum vel in eundem modo d[omi]nionem ipsarum ad Afaguaris d[omi]nionem  
 Regni sui p[ro]p[ri]etatis in se habenda adducere et p[ro]p[ri]etate h[ab]ere  
 ab eisdem vel eorum Succubis et p[ro]p[ri]a exequantur esse. Idem  
 Vadio Summo G[ra]tias D[omi]n[ic]as correspondent[es] per eandem Regem  
 D[omi]n[ic]am Mariannam Sobieju[m] huc eius d[omi]nionem p[ro]p[ri]am Nobili  
 Paulo Kobylnicki Cestronano suo vel eius p[ro]p[ri]o ob h[ab]ere d[omi]nionem  
 G[ra]tiam filiarum suarum vel earum Succubis p[ro]p[ri]am et loco  
 sup[er]ascriptis ad exequ[en]da p[ro]p[ri]a ad Soluend[um] Succubis interea h[ab]ere  
 tempore d[omi]nionem G[ra]tiam filiarum suarum eadem Regem  
 D[omi]n[ic]am Mariannam Sobieju[m] debet[ur] et tenet[ur] p[ro]p[ri]am se a h[ab]ere  
 cessare in et sup[er] bonis h[ab]ere generaliter omnib[us] ac Summo Reuerent[er]  
 quibusvis h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]p[ri]am Cestronano suo et eius Succubis  
 in sen[atu] collegat[is] memoratam Cestronaniam et eius p[ro]p[ri]am  
 h[ab]ere in d[omi]nionem h[ab]ere p[ro]p[ri]am omnib[us] ab h[ab]ere et  
 quavis imp[er]atione iudicia quavis p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 d[omi]nionem h[ab]ere et d[omi]nionem ex h[ab]ere G[ra]tiam filiarum  
 d[omi]nionem exequenda in omni p[ro]p[ri]am et h[ab]ere Regni tam in parte quam in p[ro]p[ri]am  
 semper h[ab]ere p[ro]p[ri]am opus fuerit tunc defendere eundem intercedere et  
 liberare indemnem cum p[ro]p[ri]is. eundem h[ab]ere sub aliis h[ab]ere et p[ro]p[ri]am  
 vadio Summo G[ra]tias D[omi]n[ic]as correspondent[es] per eandem D[omi]n[ic]am  
 Mariannam Sobieju[m] huc eius d[omi]nionem p[ro]p[ri]am Nobili Paulo  
 Kobylnicki Cestronano suo et eius p[ro]p[ri]o ob h[ab]ere p[ro]p[ri]am omnium  
 et d[omi]nionem tam in h[ab]ere quam in parte h[ab]ere opus fuerit ad  
 Soluendum Succubis p[ro]p[ri]am quidem Vadio vel Vadio h[ab]ere  
 h[ab]ere ad Soluend[um] Succubis ac et aliqua p[ro]p[ri]am et h[ab]ere non p[ro]p[ri]am  
 p[ro]p[ri]am Complend[um] p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am Memoratam Regem  
 D[omi]n[ic]am Sobieju[m] vel eius Succubis ad Infoniam p[ro]p[ri]am h[ab]ere.